Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第1 / 30页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
滕州市福瑞德旋转接头有限公司
Tengzhou Freed Rotary Joint Ltd.
旋转接头行业的领导者，旋转接头行业的标杆企业
液压旋转接头，高压旋转接头，气动旋转接头，通油旋转接头，单通路旋转接头
R 型旋转接头
R Rotary Joint

Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第8 / 30页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
旋转接头订货须知
1. 订购 R 型旋转接头，请提供旋转接头的完整型号和旋向，外管的螺纹旋向应和设备的旋向相反，以便使螺纹越旋越紧。
2. R 型旋转接头也可根据客户要求定制非标产品。
3. R 型旋转接头的螺纹连接采用 BSPT 螺纹（外螺纹标注为 R，如 R1-1/2，内螺纹标注为 Rc，如 Rc1-1/2）和 BSP 螺纹（标注为 G，如 G1/2 。）以及公制螺纹，如
M22X1.5。BSPT 螺纹是指螺纹牙形角为 55 度的英制圆锥管螺纹（圆锥螺纹）。BSP 螺纹是指螺纹牙形角为 55 度的英制圆柱管螺纹（圆柱螺纹）。公制螺纹是指螺
纹牙形角为 60 度的公制螺纹。
旋转接头图纸下载，旋转接头样本下载，旋转接头安装使用说明书下载：
旋转接头图纸、旋转接头样本、旋转接头安装使用说明书可从本公司官方网站：www.FREEDSEAL.com 中“旋转接头”栏目相关型号内下载或在“下载中心”下载。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第9 / 30页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
RA 型旋转接头规格尺寸   RA 型 、单通路、90°径向直角弯通、外管 K 采用公制圆柱螺纹 M 连接、旋转接头  连接尺寸表
规格 型号 K M E F O LO L LM LR LK N
6 RA6M M10X1 M10X1  46 19 M8 109 121 106 34 13 3
8 RA8M M14X1.5 M14X1.5 46 19 M8 109 121 106 34 13 6
10 RA10M M18X1.5 M18X1.5 46 19 M8 109 121 106 34 13 9
15 RA15M M22X1.5 M22X1.5 65 25 M8 136 146 121 35 22 15
注：1.图例为 RA10 型单通路、外管 K 螺纹连接式旋转接头。2. 外管 K螺纹连接有旋向要求，分左旋和右旋。
3.DN50(2″)以上规格推荐选用 TF 型和 Y1 型旋转接头。4.尺寸 O 指示的螺纹 M8 用于止转。5.外管 K 采用组合垫圈密封。
6.安装说明，见《管路手册》，可以从本公司网站：“旋转接头”栏目内：“R 型旋转接头”、“Y2 型旋转接头”、“HSP 型旋转接头”、“HSM 型旋
转接头”四处网页内下载。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第10 / 30页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
RA 型旋转接头规格尺寸   RA 型 、单通路、90°径向直角弯通、外管 K 采用公制圆柱螺纹 M 连接、旋转接头  连接尺寸表
规格 型号 K M E F O LO L LM LR LK N
20 RA20M M33X2 M33X2  94 38 M12 156 171 142 46 22 18
25 RA25M M42X2 M42X2  94 38 M12 156 171 142 46 22 22
32 RA32M M48X2 M48X2 106 42 M12 160 175 145 47 22 32
40 RA40M M52X2 M52X2 115 45 M12 183 198 160 51 22 37
50 RA50M M52X2 M52X2 115 45 M12 183 198 160 51 22 37
注：1.图例为 RA25 型单通路、外管 K 螺纹连接式旋转接头。2. 外管 K螺纹连接有旋向要求，分左旋和右旋。
3.DN50(2″)以上规格推荐选用 TF 型和 Y1 型旋转接头。4.尺寸 O 指示的螺纹 M8 用于止转。5.外管 K 采用组合垫圈密封。
6.安装说明，见《管路手册》，可以从本公司网站：“旋转接头”栏目内：“R 型旋转接头”、“Y2 型旋转接头”、“HSP 型旋转接头”、“HSM 型旋
转接头”四处网页内下载。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第11 / 30页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
RA 型旋转接头规格尺寸   RA 型 、单通路、90°径向直角弯通、外管 K 采用英制圆柱螺纹 G 连接、旋转接头  连接尺寸表
规
格
型号 K M E F O LO L LM LR LK N
6 RA6G G1/8 G1/8 46 19 M8 109 121 106 34 13 3
8 RA8G G1/4 G1/4 46 19 M8 109 121 106 34 13 6
10 RA10G G3/8 G3/8 46 19 M8 109 121 106 34 13 9
15 RA15G G1/2 G1/2 65 25 M8 136 146 121 35 22 15
注：1.图例为 RA10 型单通路、外管 K 螺纹连接式旋转接头。2. 外管 K螺纹连接有旋向要求，分左旋和右旋。
3.DN60(2″)以上规格推荐选用 TF 型和 Y1 型旋转接头。4.尺寸 O 指示的螺纹 M8 用于止转。5.外管 K 采用组合垫圈密封。
6.安装说明，见《管路手册》，可以从本公司网站：“旋转接头”栏目内：“R 型旋转接头”、“Y2 型旋转接头”、“HSP 型旋转接头”、“HSM 型旋
转接头”四处网页内下载。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第12 / 30页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
RA 型旋转接头规格尺寸   RA 型 、单通路、90°径向直角弯通、外管 K采用英制圆柱螺纹 G连接式、旋转接头  连接尺寸表
规格 型号 K M E F O LO L LM LR LK N
20 RA20G G3/4 G3/4  94 38 M12 156 171 142 46 22 18
25 RA25G G1 G1  94 38 M12 156 171 142 46 22 22
32 RA32G G1-1/4 G1-1/4 106 42 M12 160 175 145 47 22 32
40 RA40G G1-1/2 G1-1/2 115 45 M12 183 198 160 51 22 37
注：1.图例为 RA25 型单通路、外管 K 螺纹连接式旋转接头。2. 外管 K螺纹连接有旋向要求，分左旋和右旋。